2023 年 9 月 23 日(土)

お客様各位

majica 不具合のお知らせ

 拝啓 平素は majica をご利用頂き、ご厚情のほど心より御礼申し上げます。

2023 年 9 月 23 日(土) 16:18 頃より発生しております不具合により、現在

majica にかかわるサービスがご利用しづらい状況となっております。

また、majica アプリ上で残高が正しく表示されません。実際のマネー残高に

問題はありません。

不具合発生中にレジにて majica をご利用できないお客様は、必ずレシートを

保管くださいますようお願い申し上げます。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお

願い申し上げます。

敬具